CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº          DE 2015

(Do Sr.Júlio Lopes )

Requer retirada de tramitação do

Requerimento nº 2.934, de 2015.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 104 do Regimento Interno, requeremos a

retirada de tramitação do Requerimento nº 2.934, de 2015, de

minha autoria, que solicita a revisão de despacho inicial aposto ao

PL nº 5.092/2013.

Sala das Sessões, 10 de novembro de 2015.

Dep. Júlio Lopes
PP/RJ